
ZARZĄDZENIE NR 78/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885.
z późn. zm.) oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2.260.834,00  zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 2.260.834,00  zł oraz przeniesieniu między rozdziałam i paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.257.002,23 zł.

a) bieżące 13.409.639,12 zł.

b) majątkowe 3.847.363,11 zł.

Plan wydatków ogółem: 18.792.054,23 zł.

a) bieżące 11.470.075,57 zł.

b) majątkowe 7.321.978,66 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.001.440,00  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 959 204,00 2 260 834,00 4 220 038,00

85295 Pozostała działalność 50 000,00 2 260 834,00 2 310 834,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 260 834,00 2 260 834,00

Razem: 14 996 168,23 2 260 834,00 17 257 002,23

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 700,00 3 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 2 304 366,00 2 260 834,00 4 565 200,00
85295 Pozostała działalność 70 000,00 2 260 834,00 2 330 834,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 2 215 617,00 2 285 617,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 340,00 5 340,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 177,00 4 177,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 203,11 0,00 610 203,11
90002 Gospodarka odpadami 230 758,00 0,00 230 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 508,00 - 1 000,00 10 508,00
4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 1 000,00 218 000,00

90095 Pozostała działalność 155 445,11 0,00 155 445,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 411,11 - 300,00 26 111,11
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

Razem: 16 531 220,23 2 260 834,00 18 792 054,23

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 704 204,00 2 260 834,00 3 965 038,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 260 834,00 2 260 834,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 260 834,00 2 260 834,00

Razem: 1 740 606,00 2 260 834,00 4 001 440,00

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 78/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 704 204,00 2 260 834,00 3 965 038,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 260 834,00 2 260 834,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 215 617,00 2 215 617,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 340,00 5 340,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 700,00 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 177,00 4 177,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 500,00 4 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00

Razem: 1 740 606,00 2 260 834,00 4 001 440,00

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 78/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 marca 2016 r.

Zmiany w  planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii- WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 38 000,00 0,00 38 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 0,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 700,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

Razem: 38 000,00 0,00 38 000,00

Id: 812074C3-3855-41CE-BE4F-51A6E03A86BE. Podpisany Strona 1




